
Statusrapport sendt Helsedialog v /Eli Hansen jan 2009 
 
Prosjekttittel:  Ny på nett, Alt på nett 
 
Deltakere: 
 
Fra Regionalt LMS, Sørlandet sykehus HF deltok Anette Strømsbo Gjørv, prosjektleder 
Fra Songdalen kommune, Undervisningssykehjemmet region sør deltok Bjarte Austvik og Thomas 
Birkeli. 
 
Vi har hatt fire prosjektmøter i perioden desember 2007 – 18. juni 2008 
Vi har hatt ett informasjonsmøte for Fellesrådet i Songdalen kommune. 
Vi har hatt lansering i Kristiansand 9. desember 2008 med spesielt inviterte gjester. 
 
Arbeidsformen i tillegg til møtene har vært jevnlig e-postkontakt. 
 
Gjestene under lansering var:  
 
Eli Hansen, prosjektleder Helsedialog 
 
Inger Holen, forsknings- og utviklingsdirkektør Sørlandet sykehus HF 
Berit Nordland, Spesialrådgiver, Sørlandet sykehus HF 
Karin Vinje, Leder biblioteket Sørlandet Sykehus HF 
Turid Vålandsmyr, lærings- og mestringssenteret Sørlandet sykehus HF, Arendal 
Gry Kjevik, leder lærings- og mestringssenteret Sørlandet sykehus HF 
 
Knut Mørk, brukerrepresentant, leder fellesrådet Songdalen 
Bjørg Gumpen, brukerrepresentant 
Inger Eidhamar, brukerrepresentant 
 
Margun Øhrn, Helse- og omsorgssjef Songdalen 
Bjarte Austvik, prosjektmedlem, undervisningssykehjemmet Songdalen 
Thomas Birkeli, IT-konsulent  Songdalen kommune 
 
Ragnhild Beite, grafisk designer, Recommended 
Terje Schulz, flash-ekspert, Valero 
Martin Engebretsen, førsteamanuensis, Universitetet i Agder 
Anton Rodahl, praksiskonsulent/fastlege (var invitert, men kunne ikke møte) 
 
Anne Mia Myhre, rådgiver Regionalt LMS 
Mirjam Smedsrød, leder Regionalt LMS 
Anette Strømsbo Gjørv, webredaktør Regionalt LMS, Helsedialog 
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Dette er gjennomført: 
 

• Brukerundersøkelser og 3 møter i fokusgrupper 
• Produsert og lansert e-læringskurs  
• Utviklet og trykket brosjyre 
• Opprettet oversikt over mestringstilbud på helsedialog 
• Utviklet kravspesifikasjon for felles databaseløsning (alt på nett) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Foto over: ett av skjermbildene i e-læringskurset som er web-basert. 
 
 
E-læringskurs 
Unikt e-læringskurs ”Ny på nett”  som har fått den offisielle tittelen ”Trygg helseinformasjon på nett” 
er lansert og ligger tilgjengelig for alle på helsedialog.no 
 
Kortadressen er:  www.helsedialog.no/helseinfo 
 

  
 
Foto over: brosjyra er utformet slik at den skal vekke nysgjerrighet. Den består av to hull og er foldet 
to ganger. 
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Brosjyre 
Det er også utviklet og trykket en egen brosjyre som informerer om kurset.  
Brosjyren er trykket i 10 000 eksemplarer. 
Brosjyren kan bestilles på nettsiden. 
Brosjyren er ellers spredd til lærings og mestringssentrene i Helse Sør- Øst og til 
undervisningssykehjemmets kontakter. 
 
 
Oversikt over mestringstilbud og kravspesifikasjon til databaseløsning 
Når det gjelder ” Alt på nett”  har vi gjennom prosjektet laget en manuell oversikt over alle 
mestringstilbud i Helse Sør-Øst. 
Med manuell mener jeg at den føres inn av webredaktør etter at kurs meldes inn til helsedialog. 
Oversikten finner du her http://www.helsedialog.no/Laring_og_mestring_LMS/Kurs_-
_Mestringstilbud/A+-+%C3%85%3A+Kurs%2Fmestringstilbud.9UFRnQZp.ips 
 
Vår visjon er å få til en felles databaseløsning som kan implementeres i en hvilken som helst nettside 
det være seg sykehus eller kommune. Poenget er at tilbudene ligger ett sted og oppdateres ett sted. Det 
er tilbyder som legger inn informasjonen og brukerne kan ved hjelp av god søkefunksjon på nettsiden 
finne nøyaktig det han/hun leter etter. 
 
Så langt har vi ikke kommet i dette prosjektet, men vi har opparbeidet oss kontakter og vi har 
utarbeidet en kravspesifikasjon over hva en slik kursdatabase skal være og se ut. Vi vil følge opp med 
å melde inn LMSenes behov når HFene skal utvikle nye nettsider.  
 
 
 
 
Budsjett 
 
Tilskudd fra helsedialog 200 000
 
Konsulentbistand Songdalen, 
brukertesting og fokusgrupper 

 
 
 

11000
Konsulentbistand utvikling av 
kurset i flash 

 
87000

Grafisk produksjon av brosjyre  
17000

 
Trykking av brosjyrer 

 
19625

 
Møtekostnader, lansering 

 
3190

 
Kjørekostnader 

 
475

 
Reisekonstnader, ikke 
oppg.pliktig 

 
 

110
 
Overført til 2009 78600
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Videre arbeid 
I løpet av de første 6 mnd i 2009 vil vi avslutte prosjektet. 
 
Det vi vil gjøre fram til da er å markedsføre kurset: 
 

• spre brosjyrene til kommuner som vil legge link til kurset fra sine nettsider 
• produsere plakater til f.eks legekontorer,  
• se på mulighetene for å annosnere på hvilePULS,   
• vi skal lage poster og stand til Vintersemniaret for LMS i Norge 2. februar  
• evt annonsere i strategiske tidsskrift/aviser. 

 
 
Sluttrapport vil foreligge innen 1. august 2009 
 
 
 
Kristiansand, 12. januar 2009 
 
Anette Strømsbo Gjørv 
Prosjektleder 


